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		Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее - Учредитель) в лице начальника Управления образования Ткачевой О.А., действующего на основании Распоряжение Администрации Одинцовского городского окурга Московской области от 06.08.2021 № 757-рк, с одной стороны, и МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА" (далее - Учреждение) в лице руководителя Виницкой Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского Муниципального района Московской области от 02.12.2016 № 7010, с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.
	1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1) пункт 2.2 Соглашения изложить в новой редакции:
"Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области по кодам классификации расходов бюджета Одинцовского городского округа Московской области (далее – коды БК), в следующем размере:
	в 2024 году 3 374 400 (три миллиона триста семьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек - по коду БК 05607030320400940614;
в 2025 году 3 127 600 (три миллиона сто двадцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 05607030320400940614;
в 2026 году 3 127 600 (три миллиона сто двадцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 05607030320400940614;
в 2024 году 8 865 108 (восемь миллионов восемьсот шестьдесят пять тысяч сто восемь) рублей 00 копеек - по коду БК 05607030320206060614;
в 2025 году 8 784 949 (восемь миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот сорок девять) рублей 00 копеек - по коду БК 05607030320206060614;
	в 2026 году 8 784 949 (восемь миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот сорок девять) рублей 00 копеек - по коду БК 05607030320206060614";
2) Приложение № 1 к Соглашению изложить в следующей редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению;
3) Приложение № 2 к Соглашению изложить в следующей редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению.
	2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
	3. Положения Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, признаются неизменными.
	4. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме электронного документа и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон.
	5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до даты действия Соглашения.



	
6. Подписи Сторон


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МБУДО ЦДТ "ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА"

	Начальник Управления образования
	Директор

	
	
	
	

	___________________
	Ткачева О.А.
	___________________
	Виницкая О.В.

	(Подпись)
	
	(Подпись)
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		Приложение № 1
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	Наименование Учредителя УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Наименование Учреждения МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА"
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			[bookmark: __bookmark_6]Код классификации расходов бюджета Одинцовского городского округа Московской области (по расходам местного бюджета на предоставление Субсидии)







	Код субсидии
	Код цели
	Тип средств
	Мероприятие
	Код РО
	Сроки перечисления Субсидии
	Сумма, подлежащая перечислению, рублей

	
	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
1
	056
	0703
	0320206060
	614
	
	
	900100
	032020100000000
	056252500
	- до 31.12.2024 г.
	8 865 108,00

	2
	056
	0703
	0320206060
	614
	
	
	900100
	032020100000000
	056252500
	- до 31.12.2025 г.
	8 784 949,00

	3
	056
	0703
	0320206060
	614
	
	
	900100
	032020100000000
	056252500
	- до 31.12.2026 г.
	8 784 949,00

	Итого по КБК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	26 435 006,00

	
4
	056
	0703
	0320400940
	614
	
	
	900100
	032040200000000
	056252500
	- до 31.12.2024 г.
	3 374 400,00

	5
	056
	0703
	0320400940
	614
	
	
	900100
	032040200000000
	056252500
	- до 31.12.2025 г.
	3 127 600,00

	6
	056
	0703
	0320400940
	614
	
	
	900100
	032040200000000
	056252500
	- до 31.12.2026 г.
	3 127 600,00

	Итого по КБК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	9 629 600,00

	Всего
	36 064 606,00
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		Приложение № 2
к Дополнительному соглашению от 20.05.2024 № 37/6
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	№ п/п
			[bookmark: __bookmark_9]Наименование услуги (работы)







	Уникальный номер реестровой записи
			[bookmark: __bookmark_10]Финансовое обеспечение оказания услуги (выполнения работы) за счет средств бюджета, тыс. рублей








	1
	2
	3
	4

	
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	26 435,006

	
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	443,64

	
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ44000
	7 489,69

	
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ92000
	1 696,27

	ВСЕГО
	36 064,606
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